
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/1589/24 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy ulicy Grochowej w Katowicach i nadania jej imienia 

Oswalda Kozioła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 

konsultacji społecznych w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. 1. W uchwale nr LIII/602/98 Rady Miejskiej Katowic z dnia 19 czerwca 1998 roku w sprawie zmiany 

nazwy ulicy Grochowej w Katowicach i nadania jej imienia Oswalda Kozioła wprowadzić następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie zmiany nazwy ul. Grochowej w Katowicach i nadania jej nazwy hm. Oswalda Kozioła”; 

2) pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zmienić nazwę ulicy Grochowej i nadać jej nazwę hm. Oswalda Kozioła.”. 

2. Ulica, o której mowa w ust. 1, stanowi  drogę publiczną położoną na działkach nr 3, 8/6 i 42 karta mapy 

12 obręb Bogucice-Zawodzie, będących własnością Miasta Katowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Maciej Biskupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 3208


		2024-04-23T06:07:06+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




